
Bosna Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Tuzlanski kanton 

OPĆINA GRADAČAC    

H.K.Gradaščevića 54, 76 250 Gradačac, telefon 035-817-322, fax. 035-818-716, e-mail: opc.grad@bih.net.ba,   www.gradacac.ba,  

 

Obrazac 11-09  strana 1 
 

  

                                 P r i j e d l o g 

 

Na osnovu člana 24. stav 1. tačka 2.  Statuta općine Gradačac („Službeni glasnik općine 

Gradačac” br. 4/08 i 5/12) Općinsko vijeće  Gradačac,  na   ___ sjednici održanoj dana _____ 

2015. godine, donosi  

 

O D L U K U 

o dopuni Odluke o osnivanju JP ”Parkinzi” d.o.o. Gradačac 

             

 

Član 1. 

U Odluci o osnivanju JP ”Parkinzi” d.o.o. Gradačac ( „Službeni glasnik općine Gradačac” br. 5/13 

, 2/14 i 10/14) u članu 8. stav 1. iza  95.12 Popravak komunikacijske opreme, dodaje se: 

        "   81.21  Osnovno čišćenje zgrada 

49.31 Gradski i prigradski kopneni prijevoz putnika 

                 33.14   Popravak električne opreme 

            32.12   Proizvodnja nakita i srodnih proizvoda." 

 

Član 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu  osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom glasniku 

općine Gradačac”.  

 

 

 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

TUZLANSKI KANTON 

OPĆINA GRADAČAC 

 

- Općinsko vijeće - 

 

 

 

 

Broj:___________     

Gradačac, ________ 2015. godine                    PREDSJEDAVAJUĆI 

                                  OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                 ___________________           

                                                                     Šakić Enir, s.r. 

                                                   

 

 

 

 

 

mailto:opc.grad@bih.net.ba


Obrazac 11-22  strana 2 

 

O  B  R  A  Z  L  O  Ž  E  NJ  E   

prijedloga Odluke o dopuni Odluke o osnivanju JP ”Parkinzi” d.o.o. Gradačac 

 

U stavu 1. člana 8. Odluke o osnivanju JP ”Parkinzi” d.o.o. Gradačac ( „Službeni glasnik općine 

Gradačac” br. 5/13 , 2/14 i 10/14) navedene/nabrojane  su djelatnosti  JP ”Parkinzi” d.o.o. 

Gradačac. Imajući u vidu potrebu regulisanja  dodatnih poslova/djelatnosti društva,  odnosno 

potrebu za proširenjem djelatnosti istog, a time i   izmjenu važećeg  Rješenja o registraciji društva 

pred Kantonalnim sudom u Tuzli, urađen je prijedlog Odluke u datom tekstu. 

  

 

 

 

OBRAĐIVAČ                                                                      PREDLAGAČ 

 

 Općinska služba za urbanizam,                                             Općinski načelnik 


